Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 - 1138

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso
E-mail: seplan3@araputanga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

P. M. A – MT

FLS.________

_________
RUBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT

AVISO DE EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2020
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através do Pregoeiro, torna público aos interessados que o Edital
de licitação supra citado, foi alterado através do Edital Complementar nº 001/2020. Assim, fica alterada a
data de abertura para o dia 14/08/2020. Entrega dos Envelopes contendo a Proposta de Preços,
Documentos de Habilitação e os Documentos do Credenciamento deverão ser entregues à Equipe Pregoeira
até o dia 14 de agosto de 2020 às 07h30min (horário de Mato Grosso). A íntegra do Edital Complementar
bem como do Edital Completo poderá ser retirada pelo site www.araputanga.mt.gov.br. (quando o edital
for baixado pelo site as empresas poderão encaminhar seus dados empresariais para o e-mail
seplan3@araputanga.mt.gov.br).

As demais cláusulas do Edital do Pregão Presencial Nº 015/2020 permanecem inalteradas.

Informações detalhadas do edital completo e complementar poderão ser obtidas no endereço supracitado
em horário de funcionamento deste órgão.

Araputanga/MT, 29 de julho de 2020.

                                                                           ADRIANO TELES ELEODORO          Luciene Vieira Ramos
Pregoeiro

mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br